



**แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง**

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางสาย ท่าขาม - ท่าเรือแร่ อำเภอขนอม จังหวัด นครศรีธรรมราช  
 ระยะทาง 0.670 กม. (จาก กม.+ ถึง กม.+670)  
 ผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE กว้าง 6.00 เมตร  
 ไหล่ทาง ASPHALTIC CONCRETE กว้างข้างละ 0.00 เมตร  
 ประมาณราคารวันที่ 12 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)	
				ราคา/หน่วย	รวม
1	<b>ประเภทงานทาง</b>				
	งานรื้อย้าย				
	1.1 งานกรูยทางยางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00
	1.2 งานรื้อผิวจราจรลาดยางเดิม (ความหนา ซม.)	ตร.ม.	-	-	-
	1.3 งานรื้อผิวจราจร คสล.เดิม (ความหนา ซม.)	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00
	1.4 งานรื้อ ท่อลอดเหลี่ยม เดิม				
	1.4.1 ที่ กม.	ม.	0.00	0.00	0.00
	1.5 งานรื้อ สะพานเดิม				
	1.5.1 ที่ กม.+ ขนาด 0 ม.	ม.	0.00	0.00	0.00
	1.6 งานรื้อ ท่อ คสล. เดิม	ม.	0.00	0.00	0.00
	1.7 งานรื้อ โครงสร้างอื่น ๆ		0.00		0.00
2	งานดิน				
	2.1 งานเกลี่ยปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	4,020.00	8.40	33,768.00
	2.2 งานตัดขึ้นรูปคันทาง				
	2.2.1 งานดินตัด	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00
	งานดินตัดหินผุ	ลบ.ม.	-	-	-
	งานตัดหินแข็ง	ลบ.ม.	-	-	-
	2.2.2 งานขุดตัดหินผุ	ลบ.ม.	-	-	-
	2.2.3 งานขุดตัดหินแข็ง	ลบ.ม.	-	-	-
	2.2.4 งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม	ลบ.ม.	-	-	-
	2.2.5 งานตัดแต่งชั้นบันได ( Benching )	ลบ.ม.(แน่น)	-	-	-
	2.3 งานถมคันทาง				
	2.3.1 งานดินถม				
	2.3.1(1) งานดินถม วัสดุจากงานดินตัด	ลบ.ม.(แน่น)	0.00	0.00	0.00
	2.3.1(2) งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ	ลบ.ม.(แน่น)	322.00	146.33	47,118.26
	2.3.2 งานทรายถม	ลบ.ม.(แน่น)	-	0.00	
	2.3.3 งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.(แน่น)	-	0.00	0.00
3	งานพื้นที่ทางและรองพื้นที่ทาง				
	3.1 งานรองพื้นที่ทาง				
	3.1.1 งานรองพื้นที่ทาง	ลบ.ม.(แน่น)	903.00	233.44	210,796.32
	3.1.2 งานรองพื้นที่ทางดินซีเมนต์ (ปริมาณปูนซีเมนต์ ร้อยละ.....)	ลบ.ม.(แน่น)			
	3.2 งานพื้นที่ทาง				
	3.2.1 งานชั้นพื้นที่ทาง	ลบ.ม.(แน่น)	609.00	605.48	368,737.32
	3.2.2 งานพื้นที่ทางดินซีเมนต์ (ปริมาณปูนซีเมนต์ ร้อยละ.....)	ลบ.ม.(แน่น)		0.00	

**แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง**

ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางสาย ท่าขาม - ท่าเรือแร่	อำเภอขอนอม	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
ระยะทาง	0.670 กม. (จาก กม.+ ถึง กม.+670)			
ผิวทาง	ASPHALTIC CONCRETE	กว้าง 6.00 เมตร		
ไหล่ทาง	ASPHALTIC CONCRETE	กว้างข้างละ 0.00 เมตร		
ประมาณราคาวັນที่	12 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558			

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ทำงานต้นทุน (บาท)	
				ราคา/หน่วย	รวม
4	งานผิวทางและไหล่ทาง				
	4.1 งานผิวทาง				
	4.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง				
	4.1.1(1) PRIME COAT	ตร.ม.	4,020.00	24.72	99,374.40
	4.1.2(2) TACK COAT	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00
	4.1.2 งานผิวทาง Cape Seal	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00
	4.1.3 งานผิวทาง Asphaltic concrete				
	4.1.3(1) งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตชั้น Wearing Course ความหนา 5 ซม.	ตร.ม.	4,020.00	232.10	933,042.00
	4.1.3(2) งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตชั้น Binder Course ความหนา 5 ซม.	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00
	4.1.4 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก				
	4.1.4(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา ....0.15..... ซม.	ตร.ม.	120.00	306.76	36,811.20
	4.1.4(2) Expansion Joint	ม.		0.00	0.00
	4.1.4(3) Contraction Joint	ม.		0.00	0.00
	4.1.4(4) Longitudinal Joint	ม.		0.00	0.00
	4.1 (4.4) Dummy Joint	ม.			0.00
	4.1 (4.5) Edge Joint	ม.			0.00
	4.1.5 งานผิวทาง ชนิดอื่น ๆ (ระบุชนิด )	ตร.ม.			
	4.2 งานไหล่ทาง				
	4.2.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับไหล่ทาง				
	4.2.1(1) PRIME COAT	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00
	4.2.1(2) TACK COAT	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00
	4.2.2 งานผิวไหล่ทาง Cape Seal			0.00	
	4.2.3 งานผิวไหล่ทาง Asphaltic concrete				
	4.2.3(1) งานผิวไหล่ทางแอสฟัลติกคอนกรีตชั้น Wearing Course ความหนา 5 ซม.	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00
	4.2.3(2) งานผิวไหล่ทางแอสฟัลติกคอนกรีตชั้น Binder Course ความหนา 5 ซม.	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00
	4.2.4 งานผิวไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก				
	4.2.4(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา ..... ซม.	ตร.ม.		0.00	0.00
	4.2.4(2) Expansion Joint	ม.		0.00	0.00
	4.2.4(3) Contraction Joint	ม.		0.00	0.00
	4.2.4(4) Longitudinal Joint	ม.		0.00	0.00
	4.1 (4.4)	ม.		0.00	0.00
	4.1 (4.5)	ม.			0.00
	4.2.5 งานผิวไหล่ทางชนิดอื่น ๆ (ระบุชนิด )	ตร.ม.			



แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางสาย ท่าขาม - ท่าเรือแร่ อำเภอขนอม จังหวัด นครศรีธรรมราช  
 ระยะทาง 0.670 กม. (จาก กม.+ ถึง กม.+670)  
 ผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE กว้าง 6.00 เมตร  
 ไหล่ทาง ASPHALTIC CONCRETE กว้างข้างละ 0.00 เมตร  
 ประมาณราคาวັນที่ 12 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)	
				ราคา/หน่วย	รวม
5.3	งานเครื่องหมายจราจร				
5.3.1	งานป้ายจราจร ใช้แผ่นสะท้อนแสงตาม มาตรฐาน.....				
	แบบ บ1	ชุด	2.00	2,790.00	5,580.00
	แบบ บ2	ชุด	0.00	0.00	0.00
	แบบ บ3-บ55	ชุด	0.00	0.00	0.00
	แบบ ต1-ต27	ชุด	4.00	2,400.00	9,600.00
	แบบ ต31-ต60,ต75	ชุด	0.00	0.00	0.00
	แบบ ต28-ต30,ต62	ชุด	0.00	0.00	0.00
	แบบ ต61	ชุด	0.00	0.00	0.00
	แบบ ต63,ต66 (1 แผ่นป้ายต่อชุด)	ชุด	0.00	0.00	0.00
	แบบ ต63,ต66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	ชุด	0.00	0.00	0.00
	แบบ ต64,ต67	ชุด	0.00	0.00	0.00
	แบบ ต65,ต68	ชุด	0.00	0.00	0.00
	แบบ ต69	ชุด	0.00	0.00	0.00
	แบบ ต70	ชุด	0.00	0.00	0.00
	แบบ ต71,ต72,ต73	ชุด	0.00	0.00	0.00
	แบบ ต74	ชุด	0.00	0.00	0.00
	แบบ ต76	ชุด	0.00	0.00	0.00
	แบบ ต77	ชุด	0.00	0.00	0.00
	แบบ ต78	ชุด	0.00	0.00	0.00
	แบบ บ + ต (บ.3 - บ.55 + ต.1 - ต.27)	ชุด	0.00	0.00	0.00
	แบบ บ + ต (บ.3 - บ.55 + ต.31 - ต.60)	ชุด	0.00	0.00	0.00
	แบบ ต + ต (ต.1 - ต.27+ต75 , ต31 - ต60 + ต75)	ชุด	0.00	0.00	0.00
	แบบ ต + ต (ต1 - ต27 + ต74, ต31 - ต60 + ต74)	ชุด	0.00	0.00	0.00
	แบบ ต + ต (ต1 - ต27 + ต76, ต31 - ต60 + ต76)	ชุด	0.00	0.00	0.00
	แบบ ต + ต (ต1 - ต27 + ต77, ต31 - ต60 + ต77)	ชุด	0.00	0.00	0.00
	แบบ ต + ต (ต1 - ต27 + ต78, ต31 - ต60 + ต78)	ชุด	0.00	0.00	0.00
	แบบ ต63 + ต 66	ชุด	0.00	0.00	0.00
	ป้าย หมายเลขทางหลวงชนบท (น-1)	ชุด	0.00	0.00	0.00
	ป้าย หมายเลขทางหลวงชนบท (น1/1)	ชุด	0.00	0.00	0.00
	ป้าย ชุดหมายเลขทางหลวงชนบท (น1 + น7-น20)	ชุด	0.00	0.00	0.00
	ป้าย ชุดหมายเลขทางหลวงชนบท (น1/1 + น7-น20)	ชุด	0.00	0.00	0.00
	ป้าย ชุดหมายเลขทางหลวงชนบท (น1+น1+ น7-น20+น7-น20)	ชุด	0.00	0.00	0.00
	ป้าย ชุดหมายเลขทางหลวงชนบท (น1/1+น1/1+ น7-น20+น20)	ชุด	0.00	0.00	0.00
	ป้าย บอกจุดหมาย ปลายทาง น2 (1ชุด 1 ชั้น)	ชุด	0.00	0.00	0.00
	ป้าย บอกจุดหมาย ปลายทาง น2 (1ชุด 2 ชั้น)	ชุด	0.00	0.00	0.00
	ป้าย บอกจุดหมาย ปลายทาง น2 (1ชุด 3 ชั้น)	ชุด	0.00	0.00	0.00

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางสาย ท่าขาม - ท่าเรือแร่			อำเภอขอนอม	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
ระยะทาง	0.670 กม. (จาก กม.+ ถึง กม.+670)					
ผิวทาง	ASPHALTIC CONCRETE	กว้าง	6.00 เมตร			
ไหล่ทาง	ASPHALTIC CONCRETE	กว้างข้างละ	0.00 เมตร			
ประมาณราคาวັນที่	12 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558					

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)	
				ราคา/หน่วย	รวม
	ป้าย บอกรูทหมาย ปลายทาง น2 (1ชุด 4 ชั้น)	ชุด	0.00	0.00	0.00
	ป้าย บอกระยะทาง น3 (1ชุด 1 ชั้น)	ชุด	0.00	0.00	0.00
	ป้าย บอกระยะทาง น3 (1ชุด 2 ชั้น)	ชุด	0.00	0.00	0.00
	ป้าย บอกระยะทาง น3 (1ชุด 3 ชั้น)	ชุด	0.00	0.00	0.00
	ป้าย หมู่บ้าน/บอกรถทางน้ำ (น-4)	ชุด	0.00	0.00	0.00
	ป้าย สิ้นสุดสายทาง (น-5)	ชุด	0.00	0.00	0.00
	น-6	ชุด	0.00	0.00	0.00
	ป้าย ระบุทิศทาง (น-7 ถึง น-20)	ชุด	0.00	0.00	0.00
	ป้าย แจ่งข่าว (ข.1 , ข.2)	ชุด	0.00	0.00	0.00
	ป้ายกำหนดน้ำหนักรถทุก (ทข. 3-121/49)	ชุด	0.00	0.00	0.00
5.3.2	งานหลักรน้ำโค้ง หลักกิโลเมตร หลักเขตทาง				
	5.3.2(1) หลักรน้ำโค้ง	หลัก	30.00	470.00	14,100.00
	5.3.2(2) หลักกิโลเมตร	หลัก	0.00	0.00	0.00
	5.3.2(3) หลักเขตทาง	หลัก	0.00	0.00	0.00
5.3.3	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง				
	5.3.3(1) สีเหลือง	ตร.ม.	106.75	270.00	28,822.50
	5.3.3(2) สีขาว	ตร.ม.	134.00	270.00	36,180.00
	5.3.3(3) ทางม้าลายคนเดินข้าม	แห่ง	0.00	0.00	0.00
5.3.4	หมุดสะท้อนแสง				
	5.3.4(1) ชนิดทิศทางเดียว	ชุด	0.00	0.00	0.00
	5.3.4(2) ชนิดสองทิศทาง	ชุด	0.00	0.00	0.00
5.4	Rumble Strip	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00
5.5	Timber Barricade	ม.	0.00	0.00	0.00
5.6	Guard rail				
	(1) Guard Rail ติดตั้งบริเวณคอสะพาน หรือทางโค้ง	ม.	0.00	0.00	0.00
	(2) Guard Rail ติดตั้งบริเวณทางตรง	ม.	0.00	0.00	0.00
5.7	งาน Concrete Slope Protection	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00
5.8	Approach Slab ความหนา 25 ซม.	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00
5.9	Concrete Barrier	ม.		0.00	0.00
6	งานไฟฟ้าแสงสว่าง				
	6.1 งานเสาไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์ประกอบ				
	6.1.1 เสาไฟสูง.....เมตร กิ่ง.....(ให้ระบุกิ่งคู่หรือกิ่งเดี่ยว)	ชุด		0.00	0.00
	6.1.2 เสาไฟสูง.....เมตร กิ่ง.....(ให้ระบุกิ่งคู่หรือกิ่งเดี่ยว)	ชุด		0.00	0.00
	6.2 งานดวงโคมและอุปกรณ์ประกอบ				
	6.2.1 โคมไฟถนนขนาดกำลัง.....วัตต์ ชนิด.....	ชุด		0.00	0.00
	6.2.2 โคมไฟถนนขนาดกำลัง.....วัตต์ ชนิด.....	ชุด			0.00
	6.3 งานฐานรากของเสาไฟฟ้าแสงสว่าง และอุปกรณ์ประกอบ	ชุด		0.00	0.00



แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางสาย ท่าขาม - ท่าเรือแร่ อำเภอขนอม จังหวัด นครศรีธรรมราช  
 ระยะทาง 0.670 กม. (จาก กม.+ ถึง กม.+670)  
 ผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE กว้าง 6.00 เมตร  
 ไหล่ทาง ASPHALTIC CONCRETE กว้างข้างละ 0.00 เมตร  
 ประมาณราคาวັນที่ 12 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)	
				ราคา/หน่วย	รวม
1	<u><b>ประเภทงานทั่วไป</b></u> งานตามคำสั่งของผู้ว่าจ้าง 1.1 งานประชาสัมพันธ์โครงการเพื่อสร้างความเข้าใจและการมีส่วนร่วม - ค่าน้ำชา,กาแฟและค่าขนม - ค่าเช่าห้องประชุม (รวมค่าน้ำ ค่าไฟฟ้า ฯลฯ) - ค่าจัดทำป้าย Blackboard - ค่าจัดทำป้ายเชิญชวน - ค่าอาหาร 1 มื้อ  <b>รวมราคาที่กำหนด</b>	ครั้ง ชุด ครั้ง ป้าย ป้าย หัว  ครั้ง	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	 25.00 3,000.00 2,000.00 1,000.00 80.00 เหมารวม	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
	<b>รวมค่างานต้นทุนงานทั่วไป</b> ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม เป็นเงินค่างานประเมิน				<b>0.00</b>